
 

LAULĪBAS LABKLĀJĪBAS KURSS 

10.NODARBĪBA – CEĻOJUMS DIEVA GĀDĪBĀ 

 

Zemāk redzamie jautājumi ir saistīti ar šīs nedēļas tēmu. Mēs iesakām nerādīt otram savas atbildes, kamēr 

abi neesat pabeiguši atbildēt uz visiem jautājumiem. Kad esat beiguši, atrodiet laiku tos pārrunāt. 

Lūdzu nesteidzīgi atbildiet uz jautājumiem. Kad esat izlasījuši šīs nedēļas Rakstu vietas, lūdziet, lai Dievs 

palīdz un dod jums gudrību uzrakstīt savas atbildes. Jūsu atbilžu kvalitāte būs atkarīga no jūsu godīguma 

un atklātības pakāpes. 

 

 

1. Tagad zinot nedaudz vairāk par Dieva gādību, paskaidrojiet, kā jūs varat dod vēl lielāku pienesumu 

savai laulībai? 

 

 

2. Psalmi 119:91 māca mums, ka viss kalpo Dieva nodomam. Tas ietver arī jūsu laulību. Pēc pēdējām 

9 nedēļām, kā jūsu laulība var mainīties uz labāku, kļūt citiem par piemēru un tikt Dieva lietota? 

 

 

3. Vai jums ir kāds stāsts, kā Dievs ir darbojies jūsu dzīvē un jūsu laulībā aizvadītajā laikā? Uzrakstiet 

to šeit. 

 

 

4. Paskaidrojiet, kā Psalmi 139:16 runā uz jums personīgi? 

 

 

5. Izlasiet Filipiešiem 4:6-7. Kā jūs abi varat pielietot šo Rakstu vietu savā laulībā? 

 

 

 

 

© 2016-2020 “LAULĪBAS LABKLĀJĪBA”. VISAS TIESĪBAS REZERVĒTAS. 

© 2016 – 2020 MARRIAGE WELLBEING. ALL RIGHTS RESERVED 


